UBND HUYỆN IAH’DRAI

PHÒNG LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-LĐTBXH IaH’Drai, ngày       tháng        năm 2021

Về việc phối hợp rà soát, đề nghị

khen thưởng cá nhân  có thành tích

trong việc thực hiện nhiệm vụ

phòng, chống dịch COVID-19

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Hướng dẫn số 1248/HD-BTĐKT ngày 26 tháng 5 năm 2021 của

Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương về việc khen thưởng thành tích trong

công tác phòng, chống dịch COVID-19;

Thực hiện Công văn số 1410/UBND- TH ngày 27/08/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc tiếp tục tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19.

Để có cơ sở tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân huyện biểu dương,

khen thưởng kịp thời đối với tập thể, cá nhân có thành tích trong việc thực hiện

nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid - 19, nhất là các lực lượng tuyến đầu, lực

lượng làm nhiệm vụ tại các chốt kiểm soát và các Tổ công tác cộng đồng phòng,

chống dịch bệnh COVID-19; Hồ sơ khen thưởng theo thủ tục đơn giản đối với

tập thể, cá nhân (được quy định tại Điều 55, Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ) đề nghị gửi về Phòng Lao động- Thương binh và Xã

hội thời gian trước ngày 08/9/2021 để tổng hợp, xem xét trình cấp có thẩm

quyền khen thưởng.

Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội kính đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương, quan tâm phối hợp ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (biết);

- Lãnh đạo Phòng LĐTBXH;

- Lưu: VT, PLĐTBXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Quang Hiền

		2021-09-01T13:00:25+0700

		2021-09-01T13:18:36+0700

		2021-09-01T13:18:36+0700

		2021-09-01T13:18:36+0700

		2021-09-01T13:18:36+0700